[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

28.05.2014                                                                                                                       № 258
О присвоении звания «Почетный

гражданин города Торжка»
Рассмотрев материалы, представленные Советом Торжокской городской Думы,  в соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин города Торжка», утвержденным решением  Торжокской городской Думы от 24.04.2014 №248, Торжокская городская Дума р е ш и л а:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Торжка» Новикову Леониду Сергеевичу (посмертно), настоятелю Троицкой церкви города Торжка за высокий авторитет и широкую известность среди населения города, обретенные в результате длительной деятельности по духовному и нравственному воспитанию граждан, реальный, значительный вклад в сохранение и реставрацию объектов исторического наследия (памятников истории и культуры) города Торжка.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию, а также размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города Торжка и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Думы                                                                                        Б.Н. Добродумов